PRIÈRE EUCHARISTIQUE A

Dieu guide son Eglise

Nous te rendons grâce, Dieu notre Père, de nous avoir appelés à la vie.

Tu ne nous laisses jamais seuls, tu nous manifestes sans cesse ta présence. Dans les temps anciens, tu as

PREGHIERA EUCHARISTICA A

Dio guida la sua Chiesa

Ti rendiamo grazie, Padre santo, creatore del mondo e fonte della vita.

Tu non ci lasci soli nel cammino, ma sei vivo e operante in mezzo a noi. Col tuo braccio potente guidasti il

tenti et brachio extento populum tuum Israel per desertum duxisti; nunc autem Ecclesiam tuam in mundo peregrinantem, Spiritus Sancti virtute semper comitaris, eamque per temporis semitas in gaudium aeternum regni tui conducis, per Christum Dominum nostrum.

Unde et nos cum Angelis et Sanctis hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus...

INTERCESSIO II

Ad mensam ergo tuam convocatos, Domine, nos in unitate confirma: ut, una cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N., cum omnibus Episcopis, presbyteris, diaconis et universo populo tuo, in fide ac spe per semitas tuas ambulantes, gaudium et fiduciam in mundum effundere valeamus.

weglose Wüste geführt. Heute begleitest du die Kirche in der Kraft deines Geistes. Dein Sohn bahnt uns den Weg durch diese Zeit zur Freude des ewigen Lebens.

Darum singen wir mit allen Engeln und Heiligen das Lob deiner Herrlichkeit:

Heilig, heilig, heilig, Gott, Herr aller Mächte und Gewalten.

Stärke uns durch die Teilnahme an diesem Mahl, damit wir alle, die Gläubigen und die Priester, unser Bischof N. und unser Papst N. mit Freude und Vertrauen unseren Weg gehen und Hoffnung und Zuversicht ausstrahlen.

PRAEFATIO III

Iesus via ad Patrem

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, sancte Pater, Domine caeli et terrae, per Christum Dominum nostrum.

Quia per Verbum tuum mundum creasti et universa in aequitate moderaris. Ipsum, caro factum, nobis mediatorem dedisti, qui verba tua nobis

II

Jesus, unser Weg

Wir danken dir, heiliger, starker Gott.

Du lenkst die Geschicke der Welt und sorgst für jeden Menschen. Du versammelst uns zu einer Gemeinschaft, damit wir alle dein Wort hö-

TEXTUS GALLICUS¹TEXTUS ITALICUS¹

guidé Israël, ton peuple, à travers l'immense désert.

Aujourd'hui, tu accompagnes l'Eglise, en lui donnant la force de ton Esprit. Ton Fils nous ouvre le chemin, qui nous conduira de cette vie à la joie de la vie éternelle.

C'est pourquoi, avec les anges et tous les saints, nous chantons l'hymne de ta gloire:

Saint! Saint! Saint, le Seigneur, Dieu de l'univers!

Nous qui participons à ce repas, fortifie-nous, afin que nous tous, peuple de Dieu avec nos prêtres, notre Pape N. et notre Evêque N., nous puissions garder joie et confiance et cheminer dans la foi et l'espérance.

popolo errante nel deserto: oggi accompagni la tua Chiesa, pellegrina nel mondo, con la luce e con la forza del tuo Spirito; per mezzo del Cristo, tuo Figlio e nostro Signore, ci guidì, nei sentieri del tempo, alla gioia perfetta del tuo regno.

Per questi immensi doni con gli angeli e con i santi cantiamo l'inno della tua gloria.

Santo, Santo, Santo il Signore Dio dell'universo.

PRIÈRE EUCHARISTIQUE B
Jésus, notre chemin

Nous te rendons grâce, Dieu saint et fort,

car tu diriges le destin du monde et tu prends soin de tout homme. Tu nous invites à écouter ta Parole qui nous rassemble en un seul corps, et à

PREGHIERA EUCARISTICA B
Gesù, nostra via

Ti rendiamo grazie, Dio grande e misericordioso.

Tu hai creato il mondo e lo custodiisci con immenso amore; tu vegli come Padre su tutte le creature e riunisci in una sola famiglia gli uomini

est locutus et ad sui sequelam nos vocavit; ille via est quae nos ad te ducit, veritas quae nos liberat, vita quae gaudio nos replet.

Per Filium tuum homines, quos ad gloriam tui nominis fecisti, sanguine crucis eius redemptos et Spiritus sigillo signatos in unam colligis familiam.

Quapropter nunc et usque in saeculum omnibus cum Angelis gloriam tuam praedicamus, iucunda celebrazione clamantes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus...

INTERCESSIO III

Huius participatione mysterii, omnipotens Pater, nos Spiritu vivifica et imagini Filii tui conformes fieri concede atque in vinculo communionis confirma una cum Papa nostro N., et Episcopo nostro N. cum ceteris Episcopis, cum presbyteris et diaconis et universo populo tuo.

Fac ut omnes Ecclesiae fideles, temporum signa lumine fidei perscrutantes, in servitium Evangelii cohaerenter se impendere valeant. Ad cunctorum hominum necessitates redde nos intentos ut luctus eorum et angores, gaudium et spem participantes, nuntium salutis illis fideliter afferamus et cum eis in viam regni tui progrediamur.

ren und deinem Sohn im Glauben folgen. Er ist der Weg — auf diesem Weg gelangen wir zu dir; er ist die Wahrheit — sie allein macht uns frei; er ist das Leben und erfüllt uns mit Freude.

Darum danken wir dir, Vater, für deine Liebe, durch unseren Herrn Jesus Christus.

Wir stimmen ein in den Gesang der Engel und bekennen zum Lob deiner Herrlichkeit: